laus (‘qui antea Prior fuerat in Gemnico, & multum laborave-
rat pro reftitutione Domus  Seitzenfis ) ipfo anno 1590. in
menfe {eptembri obiit Greacii.  Socius vero Francifcus de Quin-
tana ferius advenit, quam oportuit: reftitutionem tamen pro-
movit, quam & Clemens VIIL anno 1592. die g. Julii (ut
Colle€tor fcribit?) certis capitulis confirmavit.

Addam fequentium Priorum Catalogum obiter,

i & LXVIIL
Dom. Francifcus de Quintana Commiflarius Generalis, Prior

in Seitz, & Vifitator Provincie. Huc venit ( ait ColleCtor) -
anno ‘1593. in Martio. obiit anno 1602. non Seitzii, fe,d in-Hi
fpama habens plenum &e.

' LXVIIL
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LXVIII.

Dom. Vianus Gravellius Priorin Seitz, & Vifitator Provincie

Prior 7. Julii , qua tunc erat feria quinta, anno 1595. s
ftzllatus, prefuit ufque ad annum 1623. quo obiit placidiffime
dle 12 Januarii poft mediam no&tem circa mediam tertiam.
LXIX.
Dom. Paulus Wayflot Franco , anno 1623. die I:;.Febrharii

inftallatus Prior in Seitz , ufque ad annum 1629. quo fit
Ptior in Frinitz, ubi etiam obiit anno 1650 die 1. Septem-
bris.

‘LXX.
Dom.~ Theodorus Fichtner die 1g. Septembris anno 1629. in-
-~ frallatus Prior , prefuit ufque ad annum 1632. quo ad in,_

ftantiam abfolvitur. Poftéa Priorin -Ollmutz 5 ubi iterum refi-
gnavit ; & obiit 1643. die § Junii. Anno 1630, {poliatur Cartufia
in Se1tz cujus dlreptlonem ipfe Theodorus defcripfit.
ik Fil XA
Dom Joannes Otto, inftallatus die 7. Julii anni 1632. ulque

ad annum 1639. quo anno obiit Prior die 19. Septembris.

Hic¢ finit Colle&tor fecundus cum hac claufula, - Monitum
te volo, Leftor meus, me folum hic voluifle nomina Priorum
hujus Monafterii tibi dare, & non hiftoriam : ipfa enim obfcura
eft, quam tamen DEO dante fperare pofis,

Ra SRR 15 6)'¢ | &
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LXXIL
Dom Joannes Serpentinus Prior ab anno 163g. die 10. Otob.:

: ufque ad annum 1663. quo obiit die 3 ]aunam alias die
Vlﬁtator Plovmcx&

: : i13 LXXIII fred 8 3 Lib
_ Dom Hugo Schornos Pl‘iOI ab anno 1663. a dxe 22. Apnhs
' uiqufe ad annum 1679. quo obiit die 9 April,, ~
t - LXXIV.. , _ )
_Dom Georglu;. Hafnerus Prior ab._anno 1679. ulque ad ante,
1684 quo obiit die 26 Septembris. |
' : LXXV. . &3
Dam ]oaunes Baptifta Schilles Ptior ab 1684. dle 87 O&obrrs
ulque ad 1698.. quo ob- malam ceconomiam abfolvitur diet
: y:* .O&obns, Moritur Agsbaci anno 1710
e LXXVL _
.Dom Gquar Uwiz Prior ab anno 1698 che 10. O&Obrlab
pet Supenorem Allelmmam Vifitator Generalis, Obiit 3.
IR EEIGn i (] Rni”, 030 anasol, mog Y
» | LXXVH B rtr foim helad
Dom Melchlor, ele&us 20 Maii 1730. Mortuus 1749. die